渝职改办〔2022〕110号
重庆市职称改革办公室
关于公布邓丽莉等12人工程技术

大数据智能化专业职称评审结果的通知

南岸区、垫江县、两江新区职改办，市经济信息委、市设计院人事处，市人才交流服务中心：

经重庆市工程技术大数据智能化专业副高级职称评审委员会 2021年12月20日评审，重庆市职称改革办公室公示、核准，现将评审通过人员名单予以公布:

南岸区：邓丽莉、李越飞；

垫江县：周游；

两江新区：夏扬；

市经济信息委：何永红；

市设计院:何伟；

市人才交流服务中心：冯灵、张胜庆、王松、刘科、梁娜；

中国电信重庆分公司（委托评审）：危枫。

以上人员职称取得时间，从评委会评审通过之日起计算。

重庆市职称改革办公室

2022年2月24日

       （此件公开发布）

	重庆市职称改革办公室
	2022年2月24日印发

-8-
-1-